[bookmark: _GoBack]CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số: 152 /CĐĐHSPHN-VP
	Hà Nội, ngày  13  tháng  8  năm 2021

	V/v tổ chức sinh hoạt chính trị nghiên cứu,
quán triệt bài viết của đồng chí Tổng Bí thư.

		Kính gửi: Các Công đoàn Bộ phận.

	Thực hiện Công văn số 207/CĐN, ngày 11/8/2021 của Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc tổ chức sinh hoạt chính trị nghiên cứu, quán triệt bài viết của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng về "Một số vấn đề lý luận và thực tiễn về chủ nghĩa xã hội và con đường đi lên chủ nghĩa xã hội ở Việt Nam". Ban Thường vụ Công đoàn Trường đề nghị các Công đoàn Bộ phận triển khai một số nội dung sau đây:
1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt bài viết của Tổng Bí thư tới CBNGNLĐ của đơn vị (Nội dung bài viết của đồng chí Tổng bí thư đã được đăng tải trên trang web: congdoan.hnue.edu.vn) trong tháng 8/2021.
2. Động viên CBNGNLĐ nghiên cứu nội dung bài viết, góp phần nâng cao nhận thức, bản lĩnh chính trị, thái độ, trách nhiệm của CBNGNLĐ và cán bộ công đoàn trong quá trình đổi mới giáo dục, đào tạo, phát triển đất nước.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- ĐU,HĐT,BGH;
- CĐBP;
- Lưu: VPCĐ.

	TM. BAN CHẤP HÀNH
 CHỦ TỊCH

(đã ký)

              Nguyễn Nhật Tân